Stiftziehzylinder / Lineareinheit
mit zweifacher Führung für Offset-Stifte, drehbare Kolbenstangen
SZKD 63.5 BR3
P0015183.D.DOC  Stand: 31.10.2018 Technische Änderungen vorbehalten.
www.tuenkers.de  Tel.: +49 2102 4517-0
Bei Montage
nur einseitig
verstiften.

Störkontur für
Drosselrückschlagventil
Bestellbeispiel:
SZKD 63.5 BR3 A13 x 60 T12
SZKD 63.5 BR3:   Typ
                         A13:   Version
                                60:  Hub
                                    T12: Abfragesystem
Bestellschlüssel Tünkers Abfragesysteme:
...T00 Ohne Abfrage
...T12 Induktivabfrage 24 V, 1 Abgang
 mit integrierten LED’s
…T24.1/.4  Ohne Steckeradapter
…T24.2/.5  Mit Steckeradapter gerade (Standard)
…T24.3/.6  Mit Steckeradapter 90° Winkel
6
0
 H
u
b
4
0
 H
u
b
Kolbenstangen sind drehbar,
Adapterlage ist bei Montage
festzulegen.
Achtung! Drehen der
Kolbenstangen nur in der
eingefahrenen Endlage!
Version A13
Version A23
M1 = 60 Nm
M2 = 30 Nm
Y
X